Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Kháng Thị 

Chở – Sinh ngày 27/02/1971. Nơi cư trú: Bản Ngải Thầu 2, xã Nà Bủng, huyện 

Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên ( nay là bản Ngải Thầu  2, xã Nà Bủng, tỉnh Điện Biên).

Khoản chưa có điều kiện: Tiền phạt sung công quỹ nhà nước: 

29.930.000₫ (Hai mươi chín triệu chín trăm ba mươi nghìn đồng); Truy thu nộp 

ngân sách nhà nước: 11.000.000₫ (Mười một triệu đồng).

Kể từ ngày 16 tháng 12 năm 2025.

Điều 2. Trưởng phòng thi hành án dân sự khu vực 5, Chấp hành viên 

được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành án, người được thi 

hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi